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Wg rozdzielnika:  

do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o udzielenie zamienia publicznego  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  10/2011   ROZBUDOWA   WCO. 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 

 

  Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania do specyfikacji. Informujemy, iż pytania te wpłynęły po terminie,  
jednakże z uwagi na istotę sprawy Zamawiający udziela odpowiedzi. 
 

Pytanie 
1. Brak w przedmiarach robót pozycji na wykonanie fasady szklanej w ilości 116,32 m2. 

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów. 
  

Odpowiedź 
Potwierdzamy brak fasady szklanej w przedmiarze. NaleŜy ująć ją w dziale 10 „Elewacja” 
w dodatkowej pozycji w ilości 116,32 m2. 

 
Pytanie 

2. Prosimy o podanie oznaczeń drzwi, które naleŜy wycenić w poz. 158 i 159 – drzwi 
wahadłowe jedno- i dwuskrzydłowe z prowadnicą ścienną. Brak takich drzwi w 
zestawieniu stolarki. 

 
Odpowiedź 
Wg rysunku D10 – detale i zestawienia, wykaz drzwi szklanych (do pryszniców). 

 



 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


